Stadt Usedom

- Der Bürgermeister -

c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom

Öffentliche Bekanntmachung

Usedom, den 3. Juli 2023

Es findet die 32. Sitzung der Stadtvertretung Usedom am Mittwoch, 12.07.2023 um 19:00 Uhr, im Rathaussaal der Stadt Usedom, Markt 1, 17406 Usedom statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 31.05.2023
- 4 Bericht des Bürgermeisters
- 5 Bericht des Jugendclubs
- 6 Fragen, Anregungen und Hinweise der Bürger
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur Aufhebung des f\u00f6rmlich festgelegten Sanierungsgebietes "Altstadt" sowie der Satzung zur Erweiterungsfl\u00e4che "Hafen" der Stadt Usedom

StV-0912/23

- 8 Beratung und Beschlussfassung zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 17 "schwimmende Ferienhäuser im Hafen Usedom" der Stadt Usedom StV-0911/23
- 9 Beratung über den städtischen Friedhof

Nichtöffentlicher Teil

- 10 Grundstücksangelegenheiten
- 10.1 Beschluss über den Ankauf von Teilflächen aus dem in der Gemarkung Usedom, Flur9 belegenen Flurstück 53/1
 - StV-0913/23
- 10.2 Beschluss über den Kauf von Teilflächen des in der Gemarkung Usedom, Flur 6 belegenen Flurstück 404/3
 StV-0914/23

- Vorbefassung zum Verkauf der in der Gemarkung Usedom, Flur 7 belegenen Flurstücke 44/1, 44/2 und ca. 300 m² von 44/3 StV-0917/23
 Beratung zu Hafenangelegenheiten |(nichtöffentlich) StV-0916/23
 Auftragsvergaben
 Beratung und Beschlussfassung über die Auftragsvergabe für die Anschaffung einer Klappschaufel für den Fahrzeugpark des Bauhofes Usedom StV-0919/23
- 11.2 Beratung und Beschlussfassung über die Auftragsvergabe für die Anschaffung eines Sandstreuers
 StV-0918/23
- 12 Sonstiges
- 13 Schließen der Sitzung

Olaf Hagemann Bürgermeister

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	05.07.2023	
abzunehmen am:	13.07.2023	Gottschling
abgenommen am:		